РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2017  № 1102

 О внесении изменений в постановление

администрации города Мценска от 30.09.2015 года № 1022

 «Об утверждении муниципальной программы города Мценска

«Молодежь города Мценска на 2015-2020 годы»

          В целях актуализации мероприятий муниципальной программы «Молодежь города Мценска на 2015-2020 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска от 30.09.2015 года № 1022 «Об утверждении муниципальной программы города Мценска «Молодежь города Мценска на 2015-2020 годы» следующие изменения:

 В приложении  к  подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей в городе Мценске на 2015-2020 годы» «Правила предоставления социальных выплат молодым семьям в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Мценске на 2015-2020 годы» государственной программы Орловской области «Стимулирование социального жилищного строительства в Орловской области»:

1) по тексту слова «орган местного самоуправления» заменить словами «администрация города Мценска» в соответствующих падежах;

           2)   добавить раздел VI, изложив  в следующей редакции:

«VI. Основания об исключении  молодой семьи из списка

участников подпрограммы

     Решение об исключении молодой семьи из списка участников подпрограммы принимается решением Администрации города Мценска в случае:

      - подачи заявления о добровольном исключении из списка участников подпрограммы;

    -   утраты оснований, дающих молодым семьям – участникам подпрограммы право на получение социальной выплаты;

    -     предоставление социальной выплаты участнику подпрограммы.»

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы   администрации  города  Мценска  по  социальным   вопросам Г. Н. Логинову.

Глава города Мценска                                                                                    А. Н. Беляев